PORTARIA N.º 0954, de 21 de junho de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as

disposições do Edital n° 012/2017, publicado, no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de

25/01/2017,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado parcial do Primeiro Período do

processo de Habilitação de Discentes às Ações da Assistência Estudantil da UESB 2017,

dos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, de acordo com as relações

constantes dos Anexos I, II e III desta Portaria.

Parágrafo Único - Os Anexos encontram-se disponíveis no site da

UESB (www.uesb.br), tornando-se parte integrante do presente Edital.

Art. 2º – Os candidatos não habilitados poderão interpor recurso,

observando o item 8. do Edital 012/2017, que deverá ser apresentado nos dias 26 e 27/06/2017,

através do Sistema Online da Assistência Estudantil http://prae.uesb.br/inscricao.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.br/
http://prae.uesb.br/inscricao

ANEXO I DA PORTARIA Nº 0954/2017

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO PRIMEIRO PERÍODO DO PROCESSO DE

HABILITAÇÃO DE DISCENTES ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UESB

(EDITAL 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE ITAPETINGA:

1. ALANA SANTOS GUIMARÃES

2. ALONNY SANTOS FARIAS BASTOS

3. ANA BEATRIZ LUZ SOARES

4. ARIANE VIEIRA MONTEIRO CARDOSO

5. ATAIDE ANJOS SANTOS VIANA

6. CATARINA PORTUGAL MATOS

7. CLEIA TEIXEIRA SANTOS

8. CRISTIANE DA SILVA SANTANA

9. DANIELA XAVIER SOUSA

10. DANIELLE DE JESUS PEREIRA

11. DANIELLE JORDANA SOARES DO NASCIMENTO

12. DEYSE MARTINS ALMEIDA

13. DIAN JUNIOR BOMFIM BORGES

14. EMILLE DA SILVA CABRAL

15. ÊMMYLLE DE OLIVEIRA ALVES

16. FERNANDO DE JESUS BARBOSA

17. FLÁVIA FRANÇA CERQUEIRA

18. GEMIMA DA SILVA DE MACÊDO

19. HERNANDES SANTOS LOPES FERNANDES

20. HUGO FLAVIO DA SILVA

21. HYAGO FERNANDO GONÇALVES LIMA

22. IARA NEVES ALVES

23. JEFERSON LADEIA DOS SANTOS

24. JÉSSICA CAMPOS SILVA

25. JOANA CRISTINA BRITO ANDRADE FERNANDES

26. JOSEMAR PEREIRA NUNES

27. JUAREZ DA SILVA SOUSA JUNIOR

28. KELLY THAINARA GACEMA FERNANDES

29. LUARA DOS SANTOS NERES

30. LUCIANO NEVES SOUZA

31. MARA SILVA DE MOURA

32. MARCELO SANTOS COSTA

33. MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ

34. MARINA ARAÚJO COSTA SOUZA

35. MARIZA MOREIRA SANTOS

36. MILCA AMORIM FARIAS

37. MILLENA SANTOS BOMFIM

38. MIRIAM SANTOS PACHÊCO DE LIMA

39. MONIQUE HELLEN DA SILVA

40. NAIARA ROCHA ALVES

41. NATALIA VIANA VIEIRA

42. PIETRO CARLOS GONCALVES CONCEICAO

43. RAIÂNNATA MACHADO FIGUEIREDO

44. RENNAN NORONHA DE FRANCA

45. SARA VIANA ROCHA

46. SILLAS OLIVEIRA SANTOS

47. SOLANGE SILVA DE AMORIM

48. SORAIA CRISTINA DE JESUS RODRIGUES

49. TAHINAN VINICIUS PEDRA BARBOSA E SILVA

50. TAINÁ BÁRBARA SOUSA PEREIRA

51. TATIELLE MUNIZ PEREIRA

52. WECLIS FREIRE DE SOUZA

53. WÊNDER SANTOS CRUZ

54. ZINID CASCIA FELIX DOS SANTOS

ANEXO II DA PORTARIA Nº 0954/2017

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO PRIMEIRO PERÍODO DO PROCESSO DE

HABILITAÇÃO DE DISCENTES ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UESB

(EDITAL 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE JEQUIÉ:

1. ADLAN DE JESUS MIRANDA

2. ADRIANNE OLIVEIRA MIRANDA

3. ADRIANO ALMEIDA SOUZA

4. ALBERT DA PAIXÃO SILVA

5. ALESSANDRA SANTOS COSTA

6. ANA LETICIA DE JESUS SILVA

7. ANA LUIZA FRÓES FRAGA

8. ANDRÉ LUÍS MARTINS TRINDADE

9. BIANCA OLIVEIRA SOUZA MARTINS

10. BRÁULIO JOSÉ SANCHES ÁLVARES FILHO

11. CAMILA PEREIRA DOS SANTOS

12. CEZANE ALMEIDA DOS SANTOS

13. CIBELE MACHADO CARDOSO

14. CICERO ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS

15. DAIANE MENÊZES DO NASCIMENTO MOREIRA

16. DALAINE NOGUEIRA SILVA

17. DAMILYS SILVA SOUZA

18. DEBORA SANTANA MORAIS DOS SANTOS

19. DEISE SANTOS DE SANTANA

20. DEIVISON LIMA SANTIAGO

21. EZEQUIEL SANTOS SILVA JÚNIOR

22. GABRIEL MACÊDO FIGUEROA

23. GISLENE SANTOS SILVA

24. GRAZIELE BISPO DE SOUSA

25. GRAZIELE SANTOS DE ALMEIDA

26. IAMARA DA SILVA DOURADO

27. INGRA MICHELINE COELHO SAMPAIO FELIX

28. IONETE CERQUEIRA DA SILVA

29. ISIS ASSIS CHABÍ

30. JÉSSICA RODRIGUES SOUZA

31. JHONATA RODRIGO JESUS DOS SANTOS

32. JULIANA DE JESUS NASCIMENTO

33. KELLEN DOS SANTOS GONÇALVES

34. LAINA NASCIMENTO DA SILVA

35. LAÍS DA SILVA BARBOSA

36. LAUANA BORGES MAGALHÃES

37. LÍVIA MARIA MORAIS OLIVEIRA

38. LUANDERSON SILVA SANTOS

39. MACIVALDO SILVA SANTOS

40. MAGNA DA SILVA SANTOS

41. MANOELA SANTOS DA SILVA

42. MANOELA SANTOS DE JESUS

43. MARIANA BISPO DOS SANTOS MORAIS

44. MARIANA QUEIROZ SOUZA

45. MICHELI SILVA CARDOSO

46. MITALE MIRELE SILVA BARBOSA

47. NAIARA PEREIRA SANTOS

48. NATÁLIA SANTOS FERREIRA

49. NATÁLIA SANTOS FRANCO

50. RAFAELLY PIRES DANTAS

51. REBECA CÂNDIDO DOS SANTOS

52. RENATA RODRIGUES DA SILVA

53. RITA DE CÁSSIA SILVA GONÇALVES

54. RÍVIA DA SILVA PASSOS

55. SAMMILA SANTOS BRANDAO

56. SORAIA DE JESUS NASCIMENTO

57. TALITA CAROLINE SOUZA SANTOS

58. TAUANY DE ARAUJO MELO

59. THAÍLA DE JESUS BASTOS

60. THAIS JESUS BASTOS

61. THAMIRIS GONÇALVES SILVA

62. VINÍCIUS SANTOS BARROS

63. VIVALDO GOMES DOS SANTOS

ANEXO III DA PORTARIA Nº 0954/2017

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO PRIMEIRO PERÍODO DO PROCESSO DE

HABILITAÇÃO DE DISCENTES ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UESB

(EDITAL 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA:

1. DRIANE SOARES SANTOS

2. ADRIANO DO NASCIMENTO SANTOS

3. ALANA PERIQUITO DE OLIVEIRA

4. ALBERTH HAISTEIN DE ALMEIDA SOUZA

5. ALECIA PRISCILA DE SOUZA

6. ALESSANDRA MARTINS BRANDÃO SILVA

7. ALINE MACÊDO DE SOUZA

8. ANA CLARA BENEVIDES LOPES

9. ANA CLARA VIEIRA SANTOS

10. ANA LÚCIA DE AGUIAR ALVES

11. ANDERSON ALVES CHAVES

12. ANDERSON BARRETO DE SOUZA

13. ANDRE SAIMON SANTOS SOUSA

14. ANDRÊSSA SILVA DE OLIVEIRA

15. ANNA CAROLINE NASCIMENTO BERTO

16. ATAILA OLIVEIRA CARNEIRO

17. BEATRIZ PIRES LIMA

18. BEATRIZ SANTOS SILVA

19. BRHENDA SANTOS LOZADO

20. BRUNO LISBOA DA SILVA

21. CAMILA FERRAZ MOITINHO

22. CAMILA FRANÇA DA SILVA

23. CARLOS VINICIUS SANTOS MEIRA

24. CARMELA AMALIA SCIPIONI

25. CAROLINE DA SILVA SANTOS OLIVEIRA

26. CAROLINE TEIXEIRA SANTANA

27. CEZAR AUGUSTO OLIVEIRA RAMOS

28. CINTYA OLIVEIRA BARBOSA

29. CLAUDIA HORRANA LEITE ALVES

30. CLAUDIELES OLIVEIRA BARRETO

31. CRISTIANE SENHORA DE JESUS

32. CRISTIANO BRITO DE OLIVEIRA

33. CRISTIELE DE LIMA ALMEIDA

34. DANIELA DA SILVA COELHO

35. DANIELA LIMA DE OLIVEIRA MATOS

36. DANIELA VIEIRA REIS

37. DANIELE FERREIRA DA SIVA

38. DANIELLY COSTA SILVA

39. DAWNNY KAROLINE SILVA POLVORA

40. DERLEI DIAS MELO

41. DIEGO SILVA MEIRA

42. DOUGLAS CARVALHO SANTOS

43. ELAINE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

44. ELIZANGELA SANTOS PEREIRA

45. ERIC VINICIUS FERNANDES DE SOUZA

46. ÉRICA MICAELA ALMEIDA MEIRA

47. ERIVANE PIRES FREITAS SILVA

48. EZEQUIEL DIAS CRUZ

49. FRANCISNETE FRANÇA BARBOSA

50. GABRIELA OLIVEIRA DE JESUS

51. GILCIMARA DOS SANTOS PEREIRA

52. GIRLANE PRADO VIANA

53. GUSTAVO DA SILVA CRUZ

54. HELENN TAMISE SANTANA SANTOS

55. HENAN CRISOSTOMO LEITE

56. HENRIQUE FERREIRA BARBOZA

57. HERICA ANDRADE DE OLIVEIRA

58. HOSANA BISPO DE SOUZA

59. HUDSON GONÇALVES SANTOS

60. IARA PAIVA ARRUDA

61. IGOR DA SILVA MACEDO DE OLIVEIRA

62. IGOR JOSÉ LOPES DA CRUZ SANTOS

63. IRLEDA FERREIRA DA SILVA

64. ISA EMANUELLE BISPO DE CARVALHO

65. ISAMARA BORGES PINTO

66. JACKSON ARRUDA DA CONCEIÇÃO

67. JACQUELINE TEIXEIRA SANTOS

68. JAQUELINE ALVES ROCHA

69. JAQUELINE SILVA MACEDO DOS ANJOS

70. JÉFERSON MATOS BARRÊTO

71. JEFERSON TRINDADE DA SILVA

72. JESSICA DE JESUS MORAES

73. JESSICA GRACIANO DA SILVA

74. JHAIMES SOUZA TEIXEIRA

75. JHENIFER VIEIRA DA SILVA

76. JOÃO PEDRO SILVA COELHO

77. JOYCE CAROLINE JESUS SANTOS

78. JULHYANA DE OLIVEIRA SANTOS

79. JULIA ANDRADE SILVA

80. JULIANA DAS NEVES SILVA

81. KARINE DO REGO OLIVEIRA

82. KARINE SANTANA SILVA

83. KARLA INGREDY NASCIMENTO BOMFIM

84. KAUAN NASCIMENTO SANTOS OLIVEIRA

85. KAYQUE DA SILVA TELES

86. KELLIANE DE JESUS NASCIMENTO

87. KEROLY MIRELE SANTOS BRITO

88. LAIRA MELO DE OLIVEIRA

89. LAIS OLIVEIRA FRANCISCO

90. LETICIA RUAS DE DEUS

91. LETICIA SOARES BARBOSA

92. LUCAS MARINHO NOVAIS DE OLIVEIRA

93. LUCAS ROCHA SANTOS

94. LUCIANA CRISTINA DE SOUZA

95. LUCIANO APARECIDO CARDOSO VIEIRA

96. MAGDA GUIMARÂES DOS SANTOS TEIXEIRA

97. MANUELA YASMIN SCIPIONI

98. MARCELLY ADRIANE MAIA FONSECA

99. MARCOS ANTONIO SANTOS DA SILVA

100. MARIANA JUNQUEIRA AGUIAR

101. MARONI ROCHA NEVES

102. MARTA GOMES SANTOS

103. MARTA PEREIRA DOS SANTOS

104. MATHEUS DE MENEZES SANTOS

105. MAURO VITOR MOREIRA NASCIMENTO

106. MIKAELA BRITO SANTOS

107. MILENA SANTOS GOMES

108. MILENE OLIVEIRA CARNEIRO

109. MILLY KELLY SANTOS SOUSA

110. MONIZE DA SILVA NOVAES

111. NAIANNA NASCIMENTO DE SOUZA

112. NAILTON PINHEIRO MOTA

113. NAJILLA DA SILVA ALVES

114. NATANNAEL MATOS DOS ANJOS

115. NATHALIA FERNANDES PURIFICAÇÃO

116. NATHALIE STEPHANNY OLIVEIRA AYALA

117. NYLO FIGUEIRA PINTO

118. PATRICIA OLIVEIRA CARDOSO

119. PATRÍCIA TEIXEIRA AMARAL DE NOVAES

120. PATRICK MARTINS SANTOS

121. PEDRO AUGISTO DIAS ROCHA

122. PEDRO JOSE CORDEIRO

123. POLIANA SOUZA SANTOS CAMPOS

124. RAFAEL GOMES SILVA

125. RAFAEL OLIVEIRA ALVES

126. RAFAEL RIBEIRO DE FARIAS

127. RAFAELA BARBOSA OLIVEIRA

128. RAFAELLA DIAS RAMOS

129. RAIANE LIMA FARIAS

130. RAISSA PEREIRA LOPES

131. RAPHAEL CHRISTIAN DOS SANTOS OLIVEIRA

132. REGINA CAMILLA BRITO TRINDADE

133. RICARDO DE JESUS SANTOS

134. ROBERTO CLAUDIO MENDES DOS SANTOS FILHO

135. ROBERTO MEIRA PIRES ROCHA

136. ROBERTO SANTOS CARDOSO

137. ROSE ANE AMORIM SANTOS

138. SANEI SANTOS SOUZA

139. SARA HELLEN AMORIM PIRES

140. SILMARA NASCIMENTO DA SILVA

141. STEFANIE CAROLINE RIOS PEREIRA

142. TAÍS APARECIDA ROCHA PATEZ

143. TALINE OLIVEIRA DOS SANTOS

144. TAMIRIS DOS SANTOS BATISTA

145. TAYNÁ GOMES DE NOVAIS SILVA

146. THAINÁ SILVA LEMOS

147. THAINARA SOUZA RODRIGUES LIMA

148. THAIS DA SILVA ROCHA

149. THAIZ MORAIS VIANA SOUZA

150. THAYNÁ SANTANA SOARES

151. TIAGO GALVÃO PINTO

152. VICTOR LIMA DOS SANTOS

153. VICTOR SANTANA REIS

154. VINICIUS FRANÇA SILVA

155. VIRGINIA VIEIRA DA SILVA